
 
RADA I ZARZĄD 
DZIELNICY XIV       
    CZYŻYNY 
 

Dz-14.0021.1.527.2014  

Uchwała Nr XLV/527/14 
Rady Dzielnicy XIV 
Czyżyny 
z dnia 02.07.2014 r. 

 

w sprawie korekty Uchwały Nr XXXIX/470/14 Rady Dzielnicy XIV 

Czyżyny z dnia 15.01.2014 r. w sprawie korekty Uchwały Nr XXIX/373/13 Rady 

Dzielnicy XIV Czyżyny z dn. 11.04.2013 r. w sprawie wniosku do Prezydenta 

Miasta Krakowa dot. wprowadzenia do Wieloletniej Prognozy Finansowej i 

Wieloletniego Planu Inwestycyjnego, zadań inwestycyjnych planowanych przez 

Radę Dzielnicy XIV Czyżyny do realizacji w latach 2013-2015.             

 
Na podstawie § 4 pkt. 4 lit. l oraz § 6 ust. 1 pkt 3 i 4 oraz Statutu Dzielnicy XIV Czyżyny 
stanowiącego załącznik nr 14 do uchwały Nr LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 
18 grudnia 1996 r. w sprawie organizacji i zakresu działania dzielnic (tekst jednolity: 
Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z dnia 6.11. 2002 r. Nr 243, poz. 3278 z 
późn. zm.) Rada Dzielnicy XIV Czyżyny uchwala, co następuje: 
 

§1. 

Zmniejsza się środki finansowe do kwoty w wysokości 25 000 zł na realizację w 

2015 r. II etapu zadania pn. "Budowa miasteczka rowerowego dla dzieci na terenie 

zielonym obejmującym części działek nr 179/2 oraz 179/6 obr. 7 Nowa Huta"- zadania 

powierzone z zakresu tworzenie i modernizacja ogródków jordanowskich . 

 

§2. 
 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 
 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu 
Dzielnicy XIV Czyżyny 

 
 

                                      Wojciech Krzysztonek 
 

 


